
171
Besluit van 21 maart 2022, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet houdende 
wijziging van de Kaderwet zelfstandige 
bestuursorganen en enkele andere wetten in 
verband met het doorvoeren van aanbevelingen 
uit de tweede evaluatie van de Kaderwet 
zelfstandige bestuursorganen en wijziging van 
de Kaderwet adviescolleges in verband met een 
verduidelijking inzake archiefbescheiden 
(Stb. 2022, 104) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 16 maart 2022, nr. 2022-0000097617; 

Gelet op artikel VIII van de Wet houdende wijziging van de Kaderwet 
zelfstandige bestuursorganen en enkele andere wetten in verband met het 
doorvoeren van aanbevelingen uit de tweede evaluatie van de Kaderwet 
zelfstandige bestuursorganen en wijziging van de Kaderwet adviescol-
leges in verband met een verduidelijking inzake archiefbescheiden 
(Stb. 2022, 104); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De Wet houdende wijziging van de Kaderwet zelfstandige bestuursor-
ganen en enkele andere wetten in verband met het doorvoeren van 
aanbevelingen uit de tweede evaluatie van de Kaderwet zelfstandige 
bestuursorganen en wijziging van de Kaderwet adviescolleges in verband 
met een verduidelijking inzake archiefbescheiden treedt in werking met 
ingang van 1 juli 2022. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2022

 

Staatsblad 2022 171 1



Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast 
met de uitvoering van dit besluit. 

’s-Gravenhage, 21 maart 2022 
Willem-Alexander 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
H.G.J. Bruins Slot 

Uitgegeven de vierde mei 2022 

De Minister van Justitie en Veiligheid,
D. Yeşilgöz-Zegerius

stb-2022-171
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2022 Staatsblad 2022 171 2


	Besluit van 21 maart 2022, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet houdende wijziging van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en enkele andere wetten in verband met het doorvoeren van aanbevelingen uit de tweede evaluatie van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en wijziging van de Kaderwet adviescolleges in verband met een verduidelijking inzake archiefbescheiden (Stb. 2022, 104)
	Enig artikel 

